LAVA® 2.0
Radiatori a infrarossi
Elegante radiatore a infrarossi
per il riscaldamento di ambienti
interni. Disponibile con lastra
frontale in acciaio, in vetro, in
ceramica o in pietra raffinata.
Il LAVA® GLAS 2.0 con vetro di sicurezza specchiato è ideale

00
07
4/
V0
0/
20
21
07
16
LAVA® STEEL 2.0
Adatto per il montaggio a parete orizzontale e verticale
TIPO TENSIONE POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE PESO
LAVA2-ST-  250W 230 V   250 W 63 cm   50 cm bianco   6,0 kg
LAVA2-ST-  500W 230 V   500 W 63 cm   90 cm bianco 10,0 kg
LAVA2-ST-  750W 230 V   750 W 63 cm 130 cm bianco 14,5 kg
LAVA2-ST-1000W 230 V 1000 W 63 cm 160 cm bianco 18,0 kg
LAVA® GLAS 2.0
Adatto per il montaggio a parete orizzontale e verticale, così come
per il montaggio a soffitto (con il set di sicurezza in dotazione)
TIPO TENSIONE POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE PESO
LAVA2-GL-  250PW 230 V   250 W 63 cm   50 cm bianco puro   8,0 kg
LAVA2-GL-  500PW 230 V   500 W 63 cm   90 cm bianco puro 14,0 kg
LAVA2-GL-  600PW 230 V   600 W 50 cm 130 cm bianco puro 16,0 kg
LAVA2-GL-  750PW 230 V   750 W 63 cm 130 cm bianco puro 20,0 kg
LAVA2-GL-  800PW 230 V   800 W 50 cm 160 cm bianco puro 20,0 kg
LAVA2-GL-1000PW 230 V 1000 W 63 cm 160 cm bianco puro 25,0 kg
LAVA2-GL-  250MR 230 V   250 W 63 cm   50 cm specchio   8,0 kg
LAVA2-GL-  500MR 230 V   500 W 63 cm   90 cm specchio 14,0 kg
LAVA2-GL-  600MR 230 V   600 W 50 cm 130 cm specchio 16,0 kg
LAVA2-GL-  750MR 230 V   750 W 63 cm 130 cm specchio 20,0 kg
LAVA2-GL-  800MR 230 V   800 W 50 cm 160 cm specchio 20,0 kg
LAVA2-GL-1000MR 230 V 1000 W 63 cm 160 cm specchio 25,0 kg
LAVA® CERAMIC 2.0
Adatto per il montaggio a parete orizzontale e verticale
TIPO TENSIONE POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE PESO
LAVA2-CR-  250CL 230 V   250 W 63 cm   50 cm Calacatta   8,0 kg
LAVA2-CR-  500CL 230 V   500 W 63 cm   90 cm Calacatta 14,0 kg
LAVA2-CR-  750CL 230 V   750 W 63 cm 130 cm Calacatta 20,0 kg
LAVA2-CR-1000CL 230 V 1000 W 63 cm 160 cm Calacatta 25,0 kg
LAVA® STONE 2.0
Adatto per il montaggio a parete orizzontale e verticale
TIPO TENSIONE POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE PESO
LAVA2-STO-  250G 230 V   250 W 63 cm   50 cm Calacatta   8,0 kg
LAVA2-STO-  500G 230 V   500 W 63 cm   90 cm Calacatta 14,0 kg
LAVA2-STO-  750G 230 V   750 W 63 cm 130 cm Calacatta 20,0 kg
LAVA2-STO-1000G 230 V 1000 W 63 cm 160 cm Calacatta 25,0 kg
LAVA® GLAS 2.0 DESIGN YOUR LAVA®
Adatto per il montaggio a parete orizzontale e verticale
TIPO TENSIONE POTENZA ALTEZZA LUNGHEZZA COLORE PESO
LAVA2-GL-180DYL 230 V 180 W 63 cm   50 cm individuale   8,0 kg
LAVA2-GL-350DYL 230 V 350 W 63 cm   90 cm individuale 14,0 kg
LAVA2-GL-500DYL 230 V 500 W 63 cm 130 cm individuale 20,0 kg
LAVA2-GL-700DYL 230 V 700 W 63 cm 160 cm individuale 25,0 kg